

Careclean Service ApS

c/o nr 18, Herstedvang 14, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 41 66 91 79

Årsrapport

1. september 2020 - 28. februar 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Albnisa Uzairi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 28. februar 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Careclean Service ApS c/o nr 18 Herstedvang 14, 1. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 66 91 79
	Regnskabsår: 1. september - 28. februar 1. regnskabsår
Direktion	Albnisa Uzairi
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med ejendomsservice og rengøring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.657.886 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.450.265 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 - 28/2 2022
Bruttofortjeneste	8.657.886
2 Personaleomkostninger	-6.761.756
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-11.250</u>
Driftsresultat	1.884.880
3 Andre finansielle indtægter	2.370
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.045</u>
Resultat før skat	1.863.205
Skat af årets resultat	<u>-412.940</u>
Årets resultat	<u>1.450.265</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.450.265</u>
Disponeret i alt	<u>1.450.265</u>

Balance

Aktiver	<u>28/2 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.750</u>
Deposita	<u>20.282</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.032</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.636.029
Andre tilgodehavender	127.733
Periodeafgrænsningsposter	<u>334.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.097.967</u>
Likvide beholdninger	<u>927.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.025.520</u>
Aktiver i alt	<u>3.079.552</u>

Balance

Passiver	<u>28/2 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.450.265</u>
Egenkapital i alt	<u>1.490.265</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.664
Selskabsskat	412.940
Anden gæld	<u>924.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.287</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.287</u>
Passiver i alt	<u>3.079.552</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.450.265</u>	<u>1.450.265</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.450.265</u>	<u>1.490.265</u>

Noter

1/9 2020
- 28/2 2022

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkompenstation i forbindelse med COVID-19	227.638
	<u>227.638</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	227.638
Resultat af særlige poster netto	<u>227.638</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.534.851
Pensioner	85.200
Andre omkostninger til social sikring	141.705
	<u>6.761.756</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>
--	-----------

3. Andre finansielle indtægter

Rente, mellemregning med anpartshaver	2.370
	<u>2.370</u>

Noter

28/2 2022

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 28. februar 2022
Direktion	9,55%	40.000	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 187 t.kr.
